
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1η Υ.ΠΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ  
 «ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ       ΑΘΗΝΑ: 28-11-2024 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  » Ν.Π.Δ.Δ.   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ                                                ΑΡ.ΠΡΩΤ: 5356 
ΤΗΛ:213.2052.821 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ  

Έχοντας υπ'όψη: 

 

1. Το από 03/04/2024 (5:08 pm) Εμπιστευτικό έγγραφο ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της 1ης Υ. ΠΕ. Αττικής 

με θέμα «Συμμόρφωση προς τις διατάξεις του Ν. 4990/2022 και της οδηγίας ΕΕ 2019/1937 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Οκτωβρίου 2019 (L305)» με συνημμένο το 

υπ’αριθμ. ΕΜΠ 2146/03.04.2024 έγγραφο της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής 

2. Το αρ.πρωτ. οικ.1134/07.03.2024 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4990/2022 περί «Προστασίας προσώπων που αναφέρουν παραβιάσεις ενωσιακού 

δικαίου – Ενσωμάτωσης της Οδηγίας ΕΕ 2019/1937 του Ευρωπαϊκου Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 23ης Οκτωβρίου 2019 (L305) και λοιπών επειγουσών ρυθμίσεων» (ΦΕΚ A’ 210) αρ. 8 παρ. 2, 4 και 5 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4795/2021 αρ. 25 και της παρ. 3 

5. Την υπ΄αρ. 4334/30-9-2024 Απόφαση χορήγησης άδειας άνευ αποδοχών για ανατροφή τέκνου στον 

υπάλληλο κ. Ρήγα Αριστοτέλη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Ορίζουμε Υπεύθυνο Παραλαβής και Παρακολούθησης Αναφορών (Υ.Π.Π.Α.) για το Ειδικό Νοσοκομείο 

«Οφθαλμιατρείο Αθηνών» Ν.Π.Δ.Δ. την μόνιμη υπάλληλο του Νοσοκομείου κ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ  κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού Λογιστικού, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στον Ν. 4990/2022 (ΦΕΚ Α’ 210). 

Η παρούσα ισχύει από κοινοποιήσεώς της και ανακαλείται κάθε προηγούμενη Απόφαση. 

  

 
    
 
  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Διοικητής 
2. Διευθυντής Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας 
3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
4. Α.Φ. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Ν.Π.Δ.Δ. 

 

              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΕΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΗΓ46ΜΧ1Θ-ΣΔΦ


		2024-11-28T09:38:10+0200


		2024-11-28T10:17:09+0200
	Athens




